
Andrychów, dnia 30.10.2024 r.

Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.
34-120 Andrychów ul. Batorego 24

                                                          

Ogłoszenie o wyniku przetargu Nr PA/10/KA/2024

Dotyczy: Zawiadomienie o wyniku przeprowadzonego postępowania  o udzielenie zamówienia

                    
                                                         
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji pn:  
 „Dostawa soli drogowej z antyzbrylaczem luzem w ilości 500 ton +(zakres objęty 
prawem opcji w ilości 200 ton.)

          INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.
Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) - informuje o:

I  WYBÓR NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY:

Nazwa (firma) Wykonawcy:Keluva PL Spółka z o.o.  91-336  Łódź   ul.Gliniana 52A

Cena oferty brutto::190 465,50 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt tysięcy czterysta sześćdziesiąt pięć

złotych 50/100

Uzasadnienie wyboru oferty: Złożona oferta zawiera najkorzystniejszy bilans ceny ocenianych ofert

tym samym jest najkorzystniejsza w rozumieniu przepisów . ustawy Prawo zamówień publicznych

spełnia  wszystkie  warunki  zawarte  w Specyfikacji   Warunków  Zamówienia  oraz  mieści  się  w

kwocie, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

II. Informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty, cenny ofert i przyznane ofertom punkty

w kryterium oceny ofert:

Kryterium oceny ofert jest cena: do 100 %

Ocena ofert została dokonana przez trzech członków Komisji Przetargowej.

Nr
oferty

Nazwa Wykonawcy
/siedziba, adres firmy/

Liczba  punktów przyznana ofercie
/kryterium cena – do 100%/

Łączna liczba punków

1 Cieplotex-Opaly Dariusz Kuchar
37-514  Munina   ul. Kolejowa 
96a

258,09 punktów. 258,09 punktów.

Wpisany do Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie XII Wydział 
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000248524, Kapitał zakładowy 17684 000,00 zł. 



2 OLAN Południe Sp. z o.o.  33-200   
Dąbrowa Tarnowska ul. Szkolna 6

 278,16 pkt  278,16  pkt

3 EKO SERWIS Sp Z o.o.    70-107   
Szczecin  ul. Milczańska 30A

266,40 pkt 266,40 pkt

4 SolOne  Sp.  z  o.o.        76-042
ROSNOWO   Rosnowo 11/12
ul.  Siedmiogrodzka  9,  01-204

Warszawa

259,53 pkt 259,53 pkt

5 Keluva PL Spółka  z o.o.
  91-336  Łódź   ul.Gliniana 52A

300,00 pkt 300,00 pkt

III. Wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania:

Z postępowania nie wykluczono żadnego wykonawcy

IV. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone:

W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty

V. Dopuszczeniu do dynamicznego systemu zakupów.

Zamawiający nie zamierzał ustanowić dynamicznego systemu zakupów.

VI. Nieustanowieniu dynamicznego systemu zakupów. 

Zamawiający nie zamierzał ustanowić dynamicznego systemu zakupów.

VII. Unieważnieniu postępowania.

    Zamawiający nie unieważnił postępowania.

Prezes Zarządu

Wpisany do Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie XII Wydział 
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000248524, Kapitał zakładowy 17684 000,00 zł. 


		2024-10-30T10:45:11+0100




